07年新设高等学校和正式设立高等学校的公示 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/99/2021_2022_07_E5_B9_B4_

E6_96_B0_E8_AE_c65_99944.htm 关于2007年新设置高等学校

和筹建到期正式设立高等学校的公示 根据《高等教育法》和

《普通本科学校设置暂行规定》（教发[2006]18号）以及《高

等职业学校设置标准（暂行）》（教发[2000]41号）的有关规

定，经全国高等学校设置评议委员会五届一次会议的专家评

议，37所高等学校（其中新设置高等学校27所、筹建到期正

式设立高等学校10所）获得通过，现将通过的37所高等学校

名单向社会公示。 公示时间为2007年2月10日至2007年3月1日

。期间如对评议结果有不同意见，请向教育部发展规划司反

映。有关反映意见必须以书面形式提起，内容应实事求是。

以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实

姓名和联系电话，否则恕不受理。 联系电话：010-66097165

，66097665 传 真 号：010-66097656 联系地址：北京市西单大

木仓胡同35号 邮政编码：100816 来源：www.examda.com 附件

：37所高等学校名单 教育部发展规划司 二00七年二月九日 37

所高等学校名单序号学校名称建校基础申报单位备注一、高

等专科学校（5所）1运城幼儿师范高等专科学校运城幼儿师

范学校山西省 2黑龙江幼儿师范高等专科学校牡丹江师范学

校黑龙江省 3安庆医药高等专科学校安庆卫生学校安徽省 4厦

门医学高等专科学校厦门卫生学校福建省 5益阳医学高等专

科学校益阳卫生学校湖南省 二、本科学校（14所）6保定学院

保定师范专科学校河北省 7河北金融学院保定金融高等专科

学校河北省 8太原工业学院华北工学院分院山西省 9吉林工商

学院吉林财税高等专科学校吉林商业高等专科学校吉林粮食

高等专科学校吉林省 10浙江公安学院浙江公安高等专科学校

浙江省 11合肥师范学院安徽教育学院安徽省 12池州学院池州

师范专科学校安徽省 13济宁学院济宁师范专科学校山东省 14

洛阳理工学院洛阳大学洛阳工业高等专科学校河南省 15新乡

学院平原大学新乡教育学院新乡师范高等专科学校河南省 16

河南工程学院河南纺织高等专科学校郑州经济管理干部学院

河南省 17荆楚理工学院荆门职业技术学院沙洋师范高等专科

学校湖北省 18湖北第二师范学院湖北教育学院湖北省 19湖南

工学院湖南建材高等专科学校湖南大学衡阳分校湖南省 三、

更名“大学”（8所）20天津商业大学天津商学院天津市 21杭

州师范大学杭州师范学院浙江省 22大连工业大学大连轻工业

学院辽宁省 23辽宁工业大学辽宁工学院辽宁省 24南昌航空大

学南昌航空工业学院江西省 25东华理工大学东华理工学院江

西省 26青岛农业大学莱阳农学院山东省 27华东政法大学华东

政法学院上海市 四、筹建到期正式设立的学校（10所）28河

北影视艺术学院石家庄影视艺术职业学院河北省本科29蚌埠

学院蚌埠高等专科学校蚌埠教育学院蚌埠职工大学安徽省本

科30福建公安学院福建公安高等专科学校福建省本科31武夷

学院南平师范高等专科学校福建省本科32山东政法学院山东

省政法管理干部学院山东省本科33海南师范大学海南师范学

院海南省更名34昆明学院昆明大学昆明师范高等专科学校云

南省本科35临沧师范高等专科学校临沧教育学院云南省专

科36新疆财经大学新疆财经学院新疆自治区更名37上海海关

学院上海海关高等专科学校海关总署本科 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com